
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

QUINTA-FEIRA – 25 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 13 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 003/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 06-001/2024: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA EM 

LICITAÇÕES, COM ÊNFASE NA FASE INTERNA E EXTERNA DAS CONTRATAÇÕES, INCLUINDO O ACOMPANHAMENTO E 

APOIO TÉCNICO DE PROCESSOS JUNTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS E AO SETOR DE LICITAÇÕES, PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE 
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
Praça Getúlio Vargas, 01 – Valente – BA 
CNPJ – 13.845.896/0001-51 

 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ADMINISTRATIVO N° 06-001/2024. 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2024.  

CONTRATO N° 003/2024. 

 

CONTRATANTE: Município de Valente-Bahia, inscrito no CNPJ sob n° 13.845.896/0001-51. 

CONTRATADA: GUSTAVO SANTOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 

inscrita no CNPJ sob n° 43.119.489/0001-28. 

Vigência: 11/01/2022 a 31/12/2024.  

Valor Global: R$ 60.000,00 (setenta e dois mil reais)  

Dotação Orçamentária:  

Unidade:030300 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 

Projeto/Atividade (Ação): 2033 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE 

ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA 

Elemento: 339039000000 - Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Fonte: 1500 - Recursos não vinculados de Impostos 

Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, "c" da Lei Federal 14.133/2021.  

 

Valente-Bahia, 11 de janeiro de 2024. 

 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada na execução de serviços técnicos de consultoria e 

assessoria jurídica em licitações, com ênfase na fase interna e externa das contratações, incluindo 

o acompanhamento e apoio técnico de processos junto as Secretarias Municipais e ao Setor de 

Licitações, para atender as demandas do município de Valente-Bahia. 

 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

QUINTA-FEIRA 
25 DE JANEIRO DE 2024 
ANO VI – EDIÇÃO N° 13 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-01-25T15:50:03-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




